1.-  Ratifícase el CONVENIO POR PAGO DERECHO DE BODEGAJE, suscrito entre la 
MUNICIPALIDAD DE CONCEPCION y doña Odette Genoveva Figueroa Soto, de 11 de 
agosto de 2006, por Derecho de Bodegaje en Corralones Municipales adeudados por su 
automóvil placa patente CL-8476, los que ascienden a la suma de TREINTA Y CUATRO 
MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS ($ 34.596.-), valor calculado al día 11 de 
agosto de 2006. 

2.-  Establécese que el valor adeudado, más su reajuste e intereses, se pagará en 12 

cuotas mensuales iguales, debiendo efectuar el pago de la primera de ellas al contado, 
las siguientes cuotas a contar del día 11 de septiembre de 2006 y las restantes los días